
Robotický den 2018
O víkendu osmého a devátého června, se členové robotického
kroužku zúčastnili 15. ročníku Robotického dne v Kongresovém
centru v Praze.

Účastníci závodili proti týmům nejen z České republiky, ale
také proti zástupcům Německa, Polska a dokonce i Kypru. „My
jsme  se  utkali  hlavně  s  rozhodčími.“  Říká  Kryštof,  který
komentuje  rozhodnutí  rozhodčích  ve  finále,  kdy  je  po
závěrečném zápase o první místo rozhodčí diskvalifikovali za
nesplnění úkolu.

V sobotu a v neděli ráno se konaly kvalifikace a v neděli
odpoledne  se  přešlo  k  očekávanému  finále.  Těsně  před
oficiálními souboji byla pozornost všech přítomných, včetně
kameramanů  televizních  společností,  upřena  na  stavitele
robotů,  kteří  často  dolaďovali  poslední  detaily.  Zároveň
nebylo  neobvyklé,  aby  se  hned  po  ukončení  zápasu  začalo
s přestavbou celého robota.

Největší úspěch měl tým Madietas, který získal první místo
v soutěží Puck Collect KIT a druhé místo v téže soutěži.

https://www.gymnachod.cz/historie/co-se-udalo/roboticky-den-2018/
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2018/06/IMG_20180610_155151.jpg
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2018/06/IMG_20180610_142501.jpg


https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2018/06/IMG_20180610_083813.jpg
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2018/06/1.misto_.jpg
https://www.gymnachod.cz/wp-content/uploads/2018/06/2.misto_.jpg

